
SPAZIO PER COMUNE E/O ENTI :

Rif.

Scala:

Agg.:  

Agg.:  

Data: 

Agg.:  

Agg.:  TAV/ALL

Note:

Note:

Note:

Note:

Note:

Agg.:  

Agg.:  

Agg.:  

Agg.:  

Agg.:  Note:

Note:

Note:

Note:

Note:

COMMITTENTE:

OGGETTO:

TAVOLA:

Tavola

PROPRIETA' :

DIRETTORE LAVORI:

PROGETTISTA:

IMPRESA:

Studio   tecnico   associato
di ingegneria e architettura
Via San Gottardo, 91 - 20900 - Monza (Mb) tel. : 039 / 388249 - 039 / 320292 - fax : 039 / 368797 - e-mail: info@edidata.eu

SOGGETTO ATTUATORE :

ing. E.  Selvagno - arch.  G. Perini   - geom. L.  Ferrara - ing.  E. Gramegna - geom.  F. Ferrara - ing.  P. Cortiula - arch.  S. Bianchi - arch. F. Gariboldi   

Comune di Monza

PIANO ATTUATIVO "AT_14 VIA GUERRAZZI"
Villaggio dell'Innovazione - Area via Silva / via Puglia
PROGETTO DEFINITIVO / ESECUTIVO

Allegato

Q.  220
T.  40

Ottobre 2021

All.2

Quadro economico

0070



SECONDO ATTO INTEGRATIVO  
CENTRO CIVICO “VILLAGGIO DELL’INNOVAZIONE”  

AT 14 VIAGUERAZZI – PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO 

OTTOBRE 2021 

QUADRO ECONOMICO 

 
LAVORI A BASE DI GARA 

 

A. IMPORTO LAVORI A CORPO € 346.353,44 

B. ONERI DELLA SICUREZZA € 17.978,07 

 

A. + B. IMPORTO OGGETTO DI APPALTO 
 

€ 364.331,51 

 
C. SOMME A DISPOSIZIONE 

 
€ 105.668,49 

1) Lavori in economia 

2) Rilievi, accertamenti e indagini: 

a) indagini geologiche 

3) Allacciamenti ai pubblici servizi: 

a) alla rete gas-metano 

b) alla rete di fognatura 

c) illuminazione pubblica 

4) Imprevisti  

5) Acquisizione aree (da piano particellare/stima): 

a) espropriazione terreni 

b) altra ( ... ) 

6) Occupazioni aree (da piano particellare): 

a) indennità di occupazione terreni 

b) altra ( ... ) 

7) Prezzo chiuso 

8) Spese tecniche: 

a) progettazione definitiva/esecutiva, D.L. e contabilità, sicurezza, collaudi 

b) prestazione RUP 

c) frazionamenti 

d) prestazioni speciali e accessorie – Legale 

e) contributo previdenziale 

9) Contributo AVCP  

10) Spese per commissioni giudicatrici 

11) Spese per pubblicità 

12) Spese per opere d'arte al 2% 

13) Spese analisi e collaudi: 

a) analisi di laboratorio 

b) collaudo statico 

c) collaudo amministrativo 

14) IVA: 

a) IVA sui lavori 10% 

b) IVA sulle spese tecniche e simili 22% 

15) Altre 

16) Fondo per premio di accelerazione 

17) Imprevisti, arrotondamento e varie 

                                   € 0,00 

                            € 3.000,00 

 
€ 0,00 

 

 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

 

€ 0,00 

 

 

€ 0,00 

€ 50.000,00 

 

 

 

 

 

 

 
€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

                            € 6.000,00 

 

 

 

€ 45.583,88 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

                         € 1.084,61 

 

A. + B. + C. IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO 
 

€ 470.000,00 

 


